
Championnats Régionaux Alsace
TAR 200 M

Edité le : 

810 Fusil Répétition manuelle

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 DELINSELLE Nicolas S.T. MELSHEIM 89 85 174

2 EISENMANN Olivier A.S. BETSCHDORF 1935 81 83 164

3 TRICOT Christian S.T. GUEBERSCHWIHR 81 82 163

4 METZLER Alexandre A.S. BETSCHDORF 1935 74 76 150

5 KALLENBRUNNEN Yves A.S. BETSCHDORF 1935 74 71 145

6 BARTH Olivier ASS. PRATIQUE DU TIR 69 75 144

7 MARTINS-SIMOES Bruno S.T. STRASBOURG 70 72 142

8 BAY Luc ST-HUBERT INGWILLER 78 64 142

9 FISCHBACH Alfred A.S. BETSCHDORF 1935 70 70 140

10 LUX Patrick A.S. BETSCHDORF 1935 68 69 137

11 SERTIC Zeljko A.T. B.T CERNAY 60 73 133

12 HAMART David ST-HUBERT INGWILLER 67 56 123

13 FLORY Gabriel S.T. SIERENTZ 42 68 110

14 COIGNOT Philippe S.T. ODEREN 61 45 106

15 RIEDINGER Thierry HARTHOUSE-HAGUENAU 58 47 105

16 SCHMIEDEN Thomas ASS. PRATIQUE DU TIR 43 40 83

17 LIPP Samuel Pierrick S.T. ODEREN 5 8 13

18 BUMBIELER BAUMLIN Claudine S.T. SIERENTZ 0 4 4
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Championnats Régionaux Alsace
TAR 200 M

811 Fusils Modifiés Gros Calibre 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 EISENMANN Olivier A.S. BETSCHDORF 1935 81 84 165

2 KORNACKER Olivier ASS. PRATIQUE DU TIR 78 77 155

3 FISCHBACH Alfred A.S. BETSCHDORF 1935 84 68 152

4 FONCELLE Philippe S.T 1924 BISCHWILLER 82 62 144

5 OESTERLÉ Jacques T.S. MULHOUSIEN 73 61 134

6 METZLER Alexandre A.S. BETSCHDORF 1935 68 61 129

7 LUX Patrick A.S. BETSCHDORF 1935 64 63 127

8 PAILLEREAU Mathieu C.T.S. MARLENHEIM 51 33 84

9 ULRICH Frédéric CT NEUF-BRISACH 39 28 67

10 FLORY Gabriel S.T. SIERENTZ 5 7 12

812 Fusils Modifiés Petit Calibre 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 KLOTZ-SCHELL Christophe ST-HUBERT INGWILLER 96 89 185

2 FIORE Frédéric ST-HUBERT INGWILLER 84 86 170

3 BAY Luc ST-HUBERT INGWILLER 81 86 167

4 DELINSELLE Nicolas S.T. MELSHEIM 67 83 150

5 RIEDINGER Thierry HARTHOUSE-HAGUENAU 69 75 144

6 DAMM Philippe ASS. PRATIQUE DU TIR 75 58 133
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Championnats Régionaux Alsace
TAR 200 M

815 FSA - Gros Calibre

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 DELINSELLE Nicolas S.T. MELSHEIM 83 76 159

2 FISCHBACH Alfred A.S. BETSCHDORF 1935 77 71 148

3 BARTH Olivier ASS. PRATIQUE DU TIR 69 75 144

4 KALLENBRUNNEN Yves A.S. BETSCHDORF 1935 72 72 144

5 LUX Patrick A.S. BETSCHDORF 1935 72 68 140

6 TRICOT Christian S.T. GUEBERSCHWIHR 84 49 133

7 METZLER Alexandre A.S. BETSCHDORF 1935 75 57 132

8 MARTINS-SIMOES Bruno S.T. STRASBOURG 78 52 130

9 KOLIFRATH Jordane ASS. PRATIQUE DU TIR 53 43 96

10 DELATTRE Vincent S.T. GUEBERSCHWIHR 49 38 87

11 HAMART David ST-HUBERT INGWILLER 55 29 84

12 ULRICH Frédéric CT NEUF-BRISACH 0 17 17

816 FSA - Petit Calibre

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 LEROY Pierre S.T. STRASBOURG 83 87 170

2 BAY Luc ST-HUBERT INGWILLER 83 84 167

3 FIORE Frédéric ST-HUBERT INGWILLER 86 80 166

4 SOVIS Gatien ST-HUBERT INGWILLER 79 83 162

5 BAUMLIN Stéphane S.T. SIERENTZ 78 70 148

6 HAMEL Guillaume ST-HUBERT INGWILLER 79 69 148

7 KUENY Philippe A.S.O.R. ALTKIRCH 74 69 143

8 KORNACKER Olivier ASS. PRATIQUE DU TIR 56 86 142

9 ZIEGLER Patrice ASS. PRATIQUE DU TIR 74 67 141

10 OESTERLÉ Jacques T.S. MULHOUSIEN 69 71 140

11 MULLER Jérôme ST-HUBERT INGWILLER 79 50 129
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Championnats Régionaux Alsace
TAR 200 M

816 FSA - Petit Calibre

Place Nom Prénom Association Series Total Q

12 PFEIFFLE Marie A.S. RICHWILLER 57 62 119

13 FRAICHE Bruno S.T. SIERENTZ 55 53 108

14 HEITZ Charles S.T. STRASBOURG 40 62 102

15 SCHEER-ALM Lionel A.S. RICHWILLER 48 54 102

16 FLORY Gabriel S.T. SIERENTZ 38 52 90

17 RIEDINGER Thierry HARTHOUSE-HAGUENAU 41 45 86

18 MUNCH Christian S.T. SIERENTZ 52 13 65

19 SCHMITT Didier ASS. PRATIQUE DU TIR 43 3 46


